ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Số:    68 /QĐ-GDĐT
	Quận 2, ngày    10  tháng  02   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Tổ Chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
Căn cứ Quyết định số 4421/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2008 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 2 về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 2;
Căn cứ Quyết định số 15570/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2011 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 2 về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 2;
Căn cứ tình hình hoạt động của phòng Giáo dục và Đào tạo;
Xét năng lực công tác, phẩm chất đạo đức của công chức phòng Giáo dục và Đào tạo và xét đề nghị của Liên tịch phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ Chuyên môn thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2 theo danh sách như sau:

1. Ông Phạm Đình Thái - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo - Tổ trưởng;

Thành viên Tổ Chuyên môn, gồm:

2. Bà Nguyễn Hạnh Nhung - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

3. Bà Trần Thị Ngọc Dung - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

4. Ông Hoàng Ngọc Hùng - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông Trịnh Tiến Thịnh - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

6. Ông Trần Văn Điệp - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

7. Bà Phan Thị Kim Hoàn - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.
Điều 2. Thành viên Tổ Chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo lĩnh vực được phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TC.

	 TRƯỞNG PHÒNG
( đã ký)
Nguyễn Phúc Huy Tùng